2

[bookmark: _GoBack]

ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН»
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Волоконовка

31 октября 2024 г.                                                                                                 № 99-01/355

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального района «Волоконовский район» от            02 декабря 2021 года № 99-01/376

В связи с вступлением в силу приказа министерства социальной защиты населения и труда Белгородской области от 10.11.2023г. № 433 «Об утверждении административного регламента предоставления органами местного самоуправления в рамках переданных полномочий государственной услуги «Осуществление ежемесячной денежной выплаты лицам, родившимся в период с 22 июня   1923 года по 3 сентября 1945 года («Детям войны»)», в целях приведения нормативных правовых актов Волоконовского района в соответствие с требованиями действующего законодательства РФ,                               п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области от          02 декабря 2021 года № 99-01/376 «Об утверждении административного регламента по предоставлению в рамках переданных полномочий предоставления государственной услуги «Осуществление ежемесячной денежной выплаты лицам, родившимся в период с 22 июня 1923 года по                    3 сентября 1945 года («Детям войны»)».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальной политике        Часовскую Г.Н.

Глава администрации района 					     	  С.И. Бикетов